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Redegjørelse om planer for å opprette et museum etter den store

maleren/sangeren/komponisten og oredikanten Magne Sandøy.
 

Fikk melding fra ordfører Saghaug, hvor han ba om en redegjørelse.
Historikk:

En interessegruppe, med undertegnede som leder, kalte sammen for ca et år
siden mulig interesserte for et museum etter Magne Sandøy.

Møtet, hvor ordfører Vollan var til stede og ledet møtet, ble holdt i Betania i
Råkvåg, et hus som Sandøy betegnet som « sitt andre hjem»
Konklusjon på dette møtet var at vi skulle fortsette arbeidet.

I mellomtida sluttet Vollan som ordfører.
Undertegnede innkalte til et nytt møte 13.04.18, samme sted.

Lista over de som møtte opp, ligger ved dette skrivet.
Før dette møtet hadde undertegnede og Helge Rødsjø vært på Workshop på

NTNU, for å få noen studenter til å ta på seg jobben med å lage museum i
Betania.

Fullt napp!
Navn og bilde at de første fire studentene, flere har kommet til etter dette. Og

interessen fra NTNU har også økt!
Studentene skrev en prosjektbeskrivelse ( vedlagt) og de kontaktet en økonom

på NTNU for å fa satt opp et budsjett ( vedlagt).
Trondheimsregionen yter 3000,- pr oppgave, til studentenes dekking av løpende

utgifter. Kr 6000,- har kommet fra annet hold.
Som det går fram av skriv fra studentene vil de starte i september 2018 og

innvie museet i april 2019!
Hva ligger forut for dette?

Magne Sandøy etterlot seg en mengde kunstverk, CDer, filmopptak og
lydopptak. Undertegnede og Helge Rødsjø ( blant andre), sørget for at det

meste av innbo/løsøre fra Sandøys heim, ble tatt vare på. Rissa kunstforening
hadde mye på lager ( en stor takk til Kunstforeninga!)

Alt dette blir grunnlaget for museet.
Hva med huset Betania?

Indremisjonen eide huset, men har gitt det vederlagsfritt fra seg. Huset er nå
egen « juridisk person».

I dag arrangeres det barndåper, begravelser, fødselsdager, konfirmasjoner og
annet i Betania. Meningen er at det skal det bli også i framtida.

Nylig tok undertegnede kontakt med Aud Kvalvik i Innovasjon Norge.,
tilfeldigvis dagen før hun skulle ha et møte med Torbjørn Dahle.

De ble enige om å prøve å få museet som en av perlene på «Perler på en snor».



Torbjørn kaller oss  sammen til et møte om dette. Mye må formelt på plass.
 

Selvsagt er dette to- delt:
1.   Vedlagte budsjett skal lage et fantastisk museum etter multitalentet

Magne Sandøy.
2.   Det må også settes opp en oversikt over drift.

 
Jeg vil presisere at jeg ikke har noe personlig interesse i dette, og at alle mine
utgifter ( tusener!) har jeg dekket selv og kommer ikke til å sende noe regning!

Jeg er bedt om å lede dette arbeidet, inntil museet har kommet opp og  stå.
Da trekker jeg meg tilbake til pensjonistenes rekker ( he, he)

 
Ordfører Saghaug ville at undertegnede, kultursjef og rådmann skal møtes.

Gjerne!
 

Harald Fagervold
Interessegruppa for å bygge museum etter Magne Sandøy
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